
 Jak zostać studentem Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Trzciance? 

                       

SERDECZNIE ZAPRASZAMY! 

✓ Wszystkich, którzy chcą  aktywnie i ciekawie spędzać czas. 

✓ Osoby, które chciałyby uczestniczyć w naszych, UTW zajęciach: wykładach, sekcjach 

zainteresowań takich jak: sekcje sportowe, ćwiczenia gimnastyczne, lektoraty, zajęcia 

taneczne, wyjazdy turystyczne, kulturalne oraz imprezy okolicznościowe.  

 

Naszą dewizą są słowa Phil Bosmans/flamandzki (Belgia) pisarz oraz kapłan katolicki/ 

„Bogactwem człowieka są: uśmiech, przyjazny gest i pogodne słowo” 

 

Zapisy nowych członków oraz opłaty na nowy rok akademicki przyjmuje Zarząd UTW, który 

wznawia dyżury od dnia 19 sierpnia 2025 r. 

wtorek   10:00 - 12:00 

piątek           10:00 - 12:00 

 

Szczegóły na naszej stronie internetowej: 

www.trzcianka-utw.5v.pl  

 

        Zarząd  UTW w Trzciance  

  

http://www.trzcianka-utw.5v.pl/


Zapisy do Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Trzciance 
 

Osoby zainteresowane członkostwem w UTW powinny najpierw zapoznać się z naszym Statutem, 
a następnie wypełnić Deklarację, oraz uiścić opłatę wpisową wynoszącą obecnie 30 zł. 

Zapisy nowych kandydatów na członków Stowarzyszenia UTW w Trzciance  odbywają się  
w godzinach pracy biura: wtorek, piątek, godz.10.00 – 12.00 

Podstawowym obowiązkiem członków jest opłacanie składki rocznej /czesnego/, która                 
w roku akademickim 2025/2026 wynosi 100 zł. Czesne należy wpłacić do końca miesiąca 
września.  

Rok akademicki 2025/2026 w UTW w Trzciance 

Serdecznie witamy i zapraszamy do skorzystania z oferty edukacyjnej. 

Mamy nadzieję, że wszystkie zaplanowane wydarzenia, działania, wykłady, zajęcia, spotkają się 
z Państwa dużym zainteresowaniem i licznym w nich na udział Słuchaczy                                          

UTW w Trzciance 

Przy zapisach na obecny rok 2025/2026, obligatoryjnie należy ponownie zgłosić swój akces do 
danej sekcji, w której chce się uczestniczyć.  

Wszelkie informacje dotyczące organizacji zajęć i pracy UTW będą na bieżąco umieszczane na 
stronie internetowej UTW: www.trzcianka-utw.5v.pl i tablicy ogłoszeń przed Parkiem 1 Maja 

Składki UTW w roku akademickim 2025/2026 

Walne Zebranie Sprawozdawcze Członków UTW w Trzciance na posiedzeniu w dniu 4.06.2025 

podjęło  uchwałę w sprawie trybu wpłaty składek członkowskich na rok akademicki 2025/2026:  

1. Wpisowe dla nowych członków  pozostaje nadal w kwocie 30 zł/ płatne jednorazowo przy 

zapisie; 

2. Składka roczna dla wszystkich członków 100 zł - płatna jednorazowo.  

 

      Zarząd UTW w Trzciance 

 

 

 

 

 

 


